Ciencias Matemáticas y Naturales, el Doctorado 
interinstitucional en Educación, el Doctorado en Estudios 
Sociales y el Doctorado en Estudios Artísticos de la 
Universidad Distrital Francisco José de Caldas, cumpliendo 
con las especificaciones técnicas mínimas establecidas 

VALOR 
SEIS MILLONES CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL 
SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE 
($6.149.719) 

CONTRATISTA 

COMERCIALIZADORA SERLE.COM S.A.S 
N.l.T. 800.089.897-4 
Representante Legal:  
RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN MEDINA 
Cédula de Ciudadanía: 7.217.866 de Duitama 

PLAZO TRES (3) MESES Y CINCO (5) DÍAS 

FECHA DE INICIO 01 de septiembre de 2025